
احــداث و ارتقــای ۸۱ ســایت
ــتان ــتایی در اس ــاطی روس ارتب

اردبیل
 مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل از احداث و ارتقای ۸۱ سایت ارتباطی تلفن

همراه در نقاط روستایی این استان در سال جاری خبر داد.

شهریار سرداری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به بهبود
شرایط ارتباطی و دسترسی ساکنان نقاط روستایی استان اردبیل به
اینترنت پرسرعت گفت: سایتهای ارتباطی تلفن همراه احداث شده و
ارتقا یافته در مجموع ۱۲۰ روستا را در این استان زیر پوشش قرار

دادهاند.

وی بیان کرد: در حال حاضر ۶ هزار و ۷۸۷ خانوار در نقاط روستایی
استان اردبیل با جمعیت ۲۲ هزار و ۶۱۴ نفر در پی اجرای این طرحها
با اعتبار افزون بر سه هزار و ۲۲۵ میلیارد ریال از محل اعتبارهای
طرح ملی یو.اس.اُ به خدمات تلفن همراه و اینترنت نسل چهارم

دسترسی دارند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل با اشاره به اینکه
تلاشها برای توزیع مناسب امکانات ارتباطی و دسترسی به اینترنت
پرسرعت همچنان ادامه دارد، افزود: با پیگیریهای این ادارهکل
تعداد ۱۶۳ سایت ارتباطی تلفن همراه با پوشش دهی ۱۸۰ روستا با
اعتبار ۶ هزار و ۱۲۸ میلیارد ریال در حال احداث و ارتقای فناوری

است.

طرح فیبر نوری اردبیل در آستانه تکمیل است

وی در ادامـه نیـز از اجـرای ۲۳۰ کیلـومتر حفـاری و ۱۲۸ کیلـومتر
شوتینگ فیبر نوری در شهر اردبیل خبر داد و اظهار کرد: این طرح
ملی در راستای افزایش سرعت و پایداری اینترنت در استان به عنوان
یکی از موضوعهای مهم دنیای فناوری در حال نزدیک شدن به ایستگاه

آخر است.

سرداری اضافه کرد: طرح فیبر نوری منازل و کسب و کارها در اردبیل
ــومتر ــون ۳۳۰ کیل ــا کن ــت و ت ــروی اس ــال پیش ــرعت در ح ــه س ب
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میکروداکتگذاری، ۲۰۱ کیلومتر بتنریزی، هفت دستگاه اُ.ال.تی و ۷۵۳
دستگاه اف.ای.تی نصب شده است که در حال سرویسدهی به ۶۲ مشترک

است.

وی با اشاره به اهمیت توسعه طرح فیبر نوری منازل و کسب و کارها
در سایر شهرهای استان اردبیل، بیان کرد: عملیات حفاری این طرح در
شهر پارسآباد نیز آغاز و نزدیک به هشت کیلومتر حفاری و هشت

کیلومتر میکروداکتگذاری انجام شده است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل همچنین گفت:
قرارداد اجرای طرح فیبر نوری در شهرهای گرمی، سرعین، نمین،
اصلاندوز و مغانسر بین شرکت مجری (مبیننت) و شهرداریهای شهرهای

مورد اشاره به امضا رسیده است.

استان اردبیل با جمعیت افزون بر یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر، در
شمالغربی ایران و همجوار با استانهای آذربایجانشرقی، گیلان، زنجان
و کشور جمهوری آذربایجان واقع شده است که بر اساس آخرین آمارها
بیش از ۴۴۸ هزار و ۵۵۴ نفر در یکهزار و ۸۳۳ روستای این استان

سکونت دارند.


